

EMEKLİ ÜYELERİMİZLE YENİ YIL KOKTEYLİNDE BULUŞTUK



Son 3 yıldır düzenlediğimiz ve artık geleceksel hale gelen “**Jeoloji Mühendisleri Odası Emekli Üye Buluşması**” 4 Ocak 2006 tarihinde 200’den fazla emekli üyemizin katıldığı kokteylde gerçekleştirildi. Kokteylin açılışında bir konuşma yapan Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, kurumlarından emekli olan ancak yaşamdan ve meslekten emekli olmayanlar olarak nitelediği emekli üyelerimizle yeni yıla birlikte girmenin sevincini yaşadıklarını ileterek başladığı söze, özellikle emekli üyelerimizin rahat edeceği bir mekan alımı için yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Tüm emekli üyelerimize ulaşılmadığını, bunun üye güncellemelerindeki eksikliklerden kaynaklandığını, Odamızın otomasyon sistemine geçmesi nedeniyle iletişimin önemine dikkat çekerek, yaşanan eksikliklerin giderilmesinde üye bilgi tabanının yenilenmesinin önemine dikkat çekerek gelecek dönemde bu toplantıların artarak devam edeceğini ve bahara merhaba pikniğine kadar hoşçakalın diyerek sözlerine son verdi.

Oda başkanı CENGİZ’den sonra Odamızın Kurucu Heyet Başkanı **Selçuk BAYRAKTAR**

söz olarak Odamızın 30 yılda önemli bir mesafe katederek bugün geldiği noktanın tüm üyelerin eseri olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bu tür organizasyonların artarak devam etmesini diledi. Meslekte 60. yılını kutlayan üyelerimizden **fükran YALÇIN**da sözlerine emekli üyelerle birlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek buluşma için odaya teşekkür etti.

En son konuşma için kürsüye gelen **Tandozan ENGİN**, toplantının çiçeği burnunda bir emeklisi olarak 4 gün önce MTA’dan emekli olduğunu vurgulayarak başladığı söze bu etkinliklerin meslektaşlar arasındaki dayanışmayı ve paylaşmayı artıracak önemli bir etkinlik olarak gördüğünü belirterek gelecek yıllarda da bu tür organizasyonların devam etmesini diledi.

Gece, var olan dostlukların perçinleştiği yeni dostluklarında yeşerdiği bir platform olarak devam etti. Gece üyelerimize Odamızın 2006 ajandası ve takviminin dağıtılması ile son buldu.

